
 

Bruslařský klub HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s.
zve nejmenší bruslaře na 1

PRVNÍ KRŮČKY

Závod je pořádán jako 

bruslaře kategorie

Bruslařský klub HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s.
nejmenší bruslaře na 1. ročník závodu

 

PRVNÍ KRŮČKY
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jako mezioddílový závod 

kategorie NÁBOR 2023/2024

Bruslařský klub HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s. 
. ročník závodu 

PRVNÍ KRŮČKY 

 pro začínající 

2023/2024 



 
Pořadatel:  Bruslařský klub HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s. 
 
Datum konání:  13. dubna 2024 (sobota) 
Místo konání:  Zimní stadion Jana Marka, Jindřichův Hradec, U Stadionu 1115 
 
Ředitel závodu:  Ing. Pavel Borusík, Ph.D  - 722 959 280  
Sekretář závodu:  Ing. Anna Borusíková  - 737 836 305   
 
Přihlášky:  prostřednictvím akreditačního systému projektu Bruslička: 

www.zavody.projekt-bruslicka.cz  
nebo přes e-mail: kraso.jh@seznam.cz 
 
Přihlášku do závodu prosíme zaslat do 1.4 kvůli objednávce 
medailí a diplomů. V případě onemocnění prosíme o omluvu  
co nejdříve. Pozdější přihlášky budou přijaty podle časových 
možností zimního stadionu.      
 

Uzávěrka přihlášek:    1. 4. 2024   
 
Startovné:    350,-  

 
Úhrada startovného:  v hotovosti při prezenci   
 
Předběžný časový rozpis:  8:00 – 10:00  
 
 

ROZSAH MEZIODDÍLOVÉHO ZÁVODU:   

 Prvky 1   0-4 roky 
 Prvky 2  5-6 let 

 Prvky 3   7+  

Závod je určen POUZE pro opravdu začínající 
bruslaře, tzn. NÁBOR 2023/2024. Děkujeme. 

 



Hodnocení: OBO  

Prezentace:  30 min před začátkem kategorie
  
Losování:  12.4  2024 
 
Hudba:   hudební doprovod
 
Ceny:   První 2 závodní

Ostatní budou všichni na 
závod, o ocenění celoroční 
sezóny.  
 
Skutečné výsledkové listiny budou 
k nahlédnutí 
 
Všichni závodníci obdrží diplom, medaili a drobný d

 
Vyhlášení výsledků:  30 min 
  (v případě nepříznivého počasí uvnitř)

 
Námitky:  Jedná se o pohodový 

potřeby řešení 
pro drobné odškodnění.

 
Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu 
možností zimního stadionu.
si pořadatel vyhrazuje právo upravit počet soutěžících ve všech kategoriích. 
 

V Jindřichově Hradci, 7

 

Ing. Pavel Borusík, Ph.D 

předseda Bruslařského klubu
HC Vajgar Jindřichův Hradec, z.s.

  

před začátkem kategorie 

 

doprovod zvolený pořadatelem 

závodníci budou vyhlášeni a dostanou 
Ostatní budou všichni na třetím místě. Jedná

ocenění celoroční snahy a uzavření 

Skutečné výsledkové listiny budou pro potřeby rodičů a trenérů 
nahlédnutí a poté zaslány elektronicky.  

Všichni závodníci obdrží diplom, medaili a drobný d

min po ukončení celého závodu – venku
(v případě nepříznivého počasí uvnitř) 

pohodový závod pro nejmenší. V případě 
potřeby řešení vzniklé situace si může závodník 
pro drobné odškodnění.  

l si vyhrazuje právo na úpravu počtu závodníků podle časových 
možností zimního stadionu. V případě velkého počtu přihlášených závodníků 

razuje právo upravit počet soutěžících ve všech kategoriích. 

7.3.2024   

Ing. Pavel Borusík, Ph.D  

předseda Bruslařského klubu  
HC Vajgar Jindřichův Hradec, z.s. 

a dostanou cenu pro vítěze. 
Jedná se o motivační 

první bruslařské 

pro potřeby rodičů a trenérů 

Všichni závodníci obdrží diplom, medaili a drobný dárek. 

venku  
 

případě nutné 
může závodník přijít  

závodníků podle časových 
V případě velkého počtu přihlášených závodníků  

razuje právo upravit počet soutěžících ve všech kategoriích.  

     



PRVKY 1 - mezi modrými čarami.    (0 – 4 roky) 

1. stromeček / medvěd (houpání z nohy na nohu) 
2. rybičky/buřtíky vpřed  
3. bobeček 
4. čáp 
5. úklonka 

 
 

PRVKY 2  - od středové čáry k brankovišti (5 – 6 let) 

1. stromeček  
2. rybičky vpřed  
3. rybičky vzad 
4. bobeček 
5. čáp 
6. koník 
7. pirueta z místa bez nájezdu (na jedné nebo dvou nohách)  
8. úklonka 

 
 

PRVKY 3 - od středové čáry k brankovišti  (7 roků a více) 

1. stromeček  
2. rybičky vpřed  
3. rybičky vzad 
4. kozáček 
5. čáp 
6. koník 
7. pirueta z místa bez nájezdu (na jedné nebo dvou nohách)  
8. úklonka 

 
 

Pro všechny kategorie budou na ledě asistentky. 


